
 
 

 

 

令和 6年 5月吉日 
 

 

お客様各位              

 

          エイチアンドフレンズＧＴＬジャパン株式会社 

 

CFS CHARGE改定のご案内 

 
拝啓  
貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜わり厚く御礼申し上げます。 
さてこのたび、令和6年 6月よりCFS CHARGEの金額を改定させていただくことになりました。 

  昨今の関連費用の上昇に伴い、現行料金のままではサービスの提供が困難な状況となっております。 

 以下の通りご案内申し上げますので、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬 具 

 

記 

 

1. 対象：日本発輸出 LCL貨物 

 

2. 対象項目: CFS CHARGE 

 

3. 適用開始日：令和 6年 6月 1日（積地出港日ベース） 

 

4. 改定内容 

 

改定後料金 現行料金 

JPY5,980. -/RT JPY4,980. -/RT 

 

輸入貨物に関しては、改定時期が異なりますので、各窓口まで問い合わせ願います。 

 

 

 

問い合わせ窓口 エイチアンドフレンズGTLジャパン株式会社 海上貨物課  

東京支店 TEL.03-6865-1233 大阪営業所TEL.06-7711-2371 

以上 

9F, SUNNY PLACE TAMACHI BLDG. 3-7-9, 

SHIBAURA, MINTAO-KU TOKYO, 108-0023 JAPAN 


